
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в государственную программу Мурманской области 

«Управление региональными финансами, создание условий для 

эффективного и ответственного управления муниципальными 

финансами»  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 

03.07.2013 № 369-ПП «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности государственных программ Мурманской области» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т : 

внести в государственную программу Мурманской области «Управление 

региональными финансами, создание условий для эффективного и 

ответственного управления муниципальными финансами», утвержденную 

постановлением Правительства Мурманской области от 30.09.2013 № 554-ПП 

(в редакции постановления Правительства Мурманской области от 04.09.2015 

№  382-ПП), изменения и изложить ее в новой редакции согласно приложению. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                               М. Ковтун 

 

 

consultantplus://offline/ref=239DD3F65AE05C88C47E0011288F82FD4358944F987C99C91F2B076C7B104AD8P6vDJ
consultantplus://offline/ref=9F6AF7748A564FF738101DB0899E51A890E10EB2F2F9B0911209F8A8B2FC9AFCE3A59309E22A56D31A07D1U5HAF
consultantplus://offline/ref=239DD3F65AE05C88C47E0011288F82FD4358944F997F95C81B2B076C7B104AD86DA91710C63CB37FAA9D0FPCv5J

